



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510110550
Datum vystavení: 01.10.2020

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotní 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
RADA TOOLS s.r.o.
Hraniční 286/5
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: [REDACTED]

IČO: 05720559 DIČ: CZ05720559

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED] Tel: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]

Dodací lhůta: 30.10.2020 Místo dodání: Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ČISTIČ KOBERCŮ TOP WASH 2,5L	Kus	598,00	4	2.392,00
KOTOUČ BRUSNÝ 125x6,0x22,2 125x6,4x22,2	Kus	39,50	20	790,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x2,0x22,2	Kus	41,70	40	1.668,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 230x2,2x22,2 230x2,5x22,2	Kus	85,00	10	850,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 300x3,5x32	Kus	191,30	10	1.913,00
PILA OBLOUKOVÁ 760MM rámová ruční pila na dřevo Stanley profi	Kus	635,00	1	635,00
LIST OBLOUKOVÉ PILY 760MM náhradní list k rámové ruční pile na dřevo Stanley profi	Kus	268,10	5	1.340,50
KOTOUČ ŘEZACÍ 230x2,0x22,2	Kus	85,00	5	425,00
KOTOUČ BRUSNÝ 230x 6,0x22,2	Kus	121,10	5	605,50
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,0x22,2	Kus	49,10	5	245,50
KOTOUČ BRUSNÝ 125x6,0x22,2	Kus	62,10	5	310,50
ELEKTRODA EVB 50 2,0x300 elektroda EVB-S 2mm	kg	146,00	13,600	1.985,60

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KOTOUČ LAMELOVÝ 125 K40 S MEZERAMI	Kus	180,70	5	903,50
KOTOUČ LAMELOVÝ 125 K80 S MEZERAMI	Kus	180,70	5	903,50
ŘETĚZ NEZK.UZLOVANÝ LESKLÝ 1,8MM	m	10,36	50	518,00
HÁK "S" NOSNOST 3150KG	Kus	1,62	30	48,60
Hák S 4mm Pozink				
LEPIDLO MAMUT GLUE 290ML	Kus	213,00	12	2.556,00
ŽEBŘÍK AL TELESKOPICKÝ 4M	Kus	3.907,84	1	3.907,84
ŽEBŘÍK AL TELESKOPICKÝ 6M	Kus	8.166,00	1	8.166,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 10.9 M16x 70	Kus	25,22	200	5.044,00
celozávit, černý				
MATICE HRUBÁ 6HRANNÁ 1601 M 16	Kus	3,82	200	764,00
černá				
HLAVA ŽACÍ AUTOCUT 46-2	Kus	689,00	3	2.067,00
Stihl				
HLAVA STRUNOVÁ T55X	Kus	1.933,88	2	3.867,76
Husquarna, závit M 12				
KOTOUČ DIAMANTOVÝ 230MM-BETON	Kus	354,82	1	354,82
NÁSADA SMETÁKU 1250x25	Kus	97,32	6	583,92
násada na koště průměr 24mm dl.2m				
ŘETĚZ OREGON OR-73 LP-56	Kus	490,00	10	4.900,00
5769365-56 Řetěz pilový 3/8" 1,3mm, 56čl., Husqvarna DZ dlouhý zub, lišta 40cm				
ŘETĚZ OREGON OR-73 LP-56	Kus	473,50	10	4.735,00
5769365-52 Řetěz pilový 3/8" 1,3mm, 52čl., Husqvarna 35 DZ dlouhý zub, k pile T465				
LIŠTA VODÍCÍ 40CM 60 ČLÁNKŮ 3/8" 1,6MM	Kus	1.125,84	3	3.377,52
5822076-56 lišta vodící 3/8" 16" 40cm, 1,3mm Husqvarna X-Force k pile T435				
ŠROUB SAMOVRTNÝ ZÁPUST.HL. ZN M 3,9x25	Kus	1,50	1.000	1.500,00
TEX šestihran průměr 4,8 x 35mm s podložkou teflon-guma bit8				
ŠROUB SAMOVRTNÝ ZÁPUST.HL. ZN M 3,9x25	Kus	5,98	500	2.990,00
TEX šestihran průměr 4,8 x 65mm s podložkou teflon-guma bit8				
SEKÁČ ŠPIČATÝ SDS MAX 400	Kus	448,12	5	2.240,60
SEKÁČ PLOCHÝ SDS MAX 50/400MM	Kus	744,28	5	3.721,40
KEPR BRUSNÝ 230x280 P 100	Kus	14,60	50	730,00
KEPR BRUSNÝ 230x280 P 220	Kus	12,10	50	605,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KEPR BRUSNÝ 230x280 P 400	Kus	14,30	50	715,00
KEPR BRUSNÝ 230X280 P 600	Kus	32,00	50	1.600,00
KEPR BRUSNÝ 230X280 P 800	Kus	11,00	50	550,00
KEPR BRUSNÝ 230x280 P 1000	Kus	11,00	50	550,00
KEPR BRUSNÝ 230x280 P 2000	Kus	13,40	50	670,00
KEPR BRUSNÝ 230x280 P 3000	Kus	13,40	50	670,00
SUKOVNÍK DIN 7483 G SK 20MM	Kus	595,00	1	595,00
Sukovník do tvrdého dřeva S= 13 x 60				

Celková hodnota bez DPH CZK

72.995,06

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:

|